СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

41-ой сессии (5-го созыва)

от 23.05.2018.                                     с. Кунчурук                            № 129
О внесении изменений в решение  тридцать восьмой сессии третьего созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета от 22.01.2008. № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, технических работников Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

     В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 28.04.2018. №180-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017. № 20-п», Совет депутатов Кунчурукского  сельсовета  Болотнинского  района  Новосибирской   области

р е ш и л:

1. Внести в решение  тридцать восьмой сессии третьего созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета от 22.01.2008. № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, технических работников Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. Положения цифры «1,37» заменить цифрами «1,97»
2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета и разместить на официальном  сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 мая 2018 года.
Председатель Совета депутатов                    Глава Кунчурукского сельсовета

Кунчурукского сельсовета                             Болотнинского района

Болотнинского района                                    Новосибирской области

Новосибирской области

                               Г.Н.Сергеева                                                       И.Н. Кривых